180
Lötspitzen
Lötspitzen für SPI 16
Lötspitzen für SPI 41
Lötspitzen für SPI 81
Lötspitzen für SPI 27
 Bestell-Nr. Modell Beschreibung  Breite A
 4SPI15 210 SPI15 210 Nadelform   0,4 mm
 4SPI15 213 SPI15 213 Nadelform   0,8 mm
 4SPI15 212 SPI15 212 Meißelform   1,2 mm
 4SPI15 211 SPI15 211 Meißelform   2,0 mm
 Bestell-Nr. Modell Beschreibung  Breite A
 4SPI40224 SPI40 224 Meißelform   2,0 mm
 4SPI40225 SPI40 225 Meißelform   3,0 mm
 4SPI40220 SPI40 220 Meißelform   5,0 mm
 4SPI40226 SPI40 226 Meißelform gebogen  2,0 mm
 Bestell-Nr. Modell Beschreibung  Breite A
 4SPI80234 SPI80 234 Meißelform   3,0 mm
 4SPI80235 SPI80 235 Meißelform   5,0 mm
 4SPI80230 SPI80 230 Meißelform   7,0 mm
 4SPI80231 SPI80 231 Meißelform   9,5 mm
 4SPI80237 SPI80 237 Meißelform gebogen  5,0 mm
 4SPI80232 SPI80 232 Meißelform gebogen  7,0 mm
 Bestell-Nr. Modell Beschreibung  Breite A
 4SPI26206 SPI26 206 Meißelform   1,2 mm
 4SPI26200 SPI26 200 Meißelform   2,0 mm
 4SPI26201 SPI26 201 Meißelform   3,0 mm
SPI Lötspitzenserie
Administrator
PEWA